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روند تقابل مجموعه تمدن غرب با 
ملت ایران طی چند سده اخیر فراز و 
نشیب‌های فراوانی داشته است. غرب در 
دوره استعمار کهن هرگز نتوانست مانند 
آنچه در قاره سیاه صورت داد، مردم 
ایران و آسیای غربی را به بردگی عریان 
و بی‌محابا در مزارع آمریکا و اروپای 

شمالی ببرد.
 این اما بدان معنی نبود که طمع انسان 
غربی کاری با زندگی، تمدن، و فرهنگ 
قتل‌عام 40 درصد  باشد.  نداشته  ایرانی 
جمعیت ایران معادل 9 میلیون ایرانی 
در جریان جنگ جهانی اول، با وجود 
اعلام بی‌طرفی دولت ایران را شاید بتوان 
تلخ‌ترین مواجهه تاریخی انسان غربی با 
ملت کهن و ریشه دار ایران تلقی نمود. 
این تلخ‌ترین مواجهه اما پایان کار نبود، 
جنایت‌های غرب  از  آغاز سلسله‌ای  که 
بر علیه ایران و ایرانی در تاریخ معاصر 

قلمداد می‌شود. 
اما در بعد از انقلاب با دست خالی در هشت 
سال جنگ تحمیلی به مقابله با دو جبهه تمدن 
جاهلی مدرن رفتیم. رهبر کبیر انقلاب ایران 
در حین مبارزه با مار دو سر تمدن غربی در 
آمریکا و شوروی، نوید و هشدار فروپاشی جبهه 
کمونیستی را به جهانیان اعلام کرد. فروپاشی 
کمونیسم اما با غرور و تکبر بیش از پیش دیگر 
سر این تمدن وحشی همراه بود و ما طی 40 
سال گذشته به صورت مستقیم و غیرمستقیم با 
تلاش‌های پیوسته نمایندگان لیبرالیسم وحشی 
برای تسلط یافتن دوباره بر سرنوشت و منابع 
ایران مواجه بوده ایم. ساماندهی گروه‌های 
از اقدامات تجزیه‌طلبانه،  تروریستی، حمایت 
لشکرکشی به همسایه‌های شرقی و غربی ایران 
برای محاصره نظامی کشور، ترور دانشمندان و 
متفکرین این خاک و ساماندهی جنگ فرهنگی 
و رسانه‌ای بی‌سابقه بر علیه ملت ایران تنها 
بخشی از این تلاش‌های همه‌جانبه بوده است. 
تلاش‌هایی که همگی در رسیدن به هدف 
نهایی خود در فروپاشی اراده ملت ایران و نظام 

جمهوری اسلامی ناکام مانده‌اند. 
ریشه‌یابی تحمیل تحریم‌های فلج‌کننده

 بر ملت ایران
یک دهه اخیر را اما می‌توان دوران تمرکز 
حداکثری این دشمن وحشی بر حربه تحریم 
اقتصادی برای از پای درآوردن ملت ایران 
دانست. اطلاع از مقدمات و دلایل شروع این 
روند جدید در دشمنی با ملت ایران، در مسیر 
یافتن راه‌های مقابله با تحریم‌ها، از اهمیتی 
حیاتی برخوردار است و اگر از شناخت اصل و 
ماهیت تحریم اقتصادی مهم‌تر نباشد، اهمیت 

کمتری نخواهد داشت.
 آذرماه ۱۳۸۸، وزارت خزانه‌داری آمریکا 
در اقدامی بی‌سابقه، دو بانک غیرآمریکایی 
یعنی کردیت بانک سوئیس و لوید بانک 
انگلستان را به علت تسویه دلاری برای ایران 
به ترتیب ۵۳۶ و ۲۱۷ میلیون دلار جریمه کرد. 

ناکامی تحریم‌های غرب با مقاومت حداکثری ملت ایران-بخش نخست

تقابل تاریخی غرب وحشی 
با ملت ایران

بدون شک تحولات یک دهه اخیر 
به تمام مردم و سیاستمداران 
ایرانی ثابت کرده است تنها 
راه مقابله واقعی با تحریم‌های 
ظالمانه، قوی شدن و تکیه بر 
توان داخلی است که رهبر فرزانه 
انقلاب بارها بر آن تاکید کردند.

عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق )ع(: تحریم‌های اقتصادی برای کشورهای تحریم‌کننده هزینه 
دارد. مطالعه‌ای که سال 2014 توسط »شورای ملی ایران و آمریکا« موسوم به »نایاک« انجام شده بود 
نشان داد که تحریم‌های ضدایرانی در بازه سال‌های 1991 تا ‌2014، ۱۷۵ میلیارد دلار به اقتصاد آمریکا 
خسارت وارد کرده است که بخش اعظم این خسارات به دلیل عدم صادرات محصولات آمریکایی 
به ایران بوده است. همچنین طبق همین مطالعه سالانه بین ۵۱ تا ۶۶ هزار فرصت شغلی به دلیل همین 
تحریم‌ها در آمریکا از میان رفته است و در میان کشورهای اروپایی نیز، آلمان با ضرر ۱،۲۳ تا ۷۳ میلیارد 
دلاری، بیشترین فرصت‌های از دست رفته اقتصادی به واسطه تحریم‌های ایران را تجربه کرده است.

پس از آن تدریجا ادبیات تحریمی مسئولین 
و‌اندیشکده‌های آمریکایی نیز در قبال ایران 
تغییر واضحی کرد و اصطاح تحریم‌های 
فلج‌کننده جایگزین تحریم‌های هوشمند شد. 
اعمال چنین رژیم خاصی از تحریم که به 
خیال آمریکا می‌خواست فلج‌کننده باشد اما 
نیازمند یک اجماع بی‌سابقه در سطح شورای 
امنیت سازمان ملل بود. امری که طبق گفته 
هیلاری کلینتون وزیر خارجه وقت آمریکا در 
کتاب خاطراتش چندین ماه از وقت و انرژی 

او را صرف خود نمود.
تصویب قطعنامه 1929 شورای امنیت 

علیه ایران با 12 رای موافق در خرداد 1389 
در واقع نتیجه تلاش‌های مستمر کلینتون در 
مقطع پس از فتنه سال 88 تا آن زمان برای 
اعمال بی‌سابقه‌ترین تحریم‌ها علیه یک کشور 
بود. روزنامه آلماني »ولت« چند هفته پیش 
از تصویب تحريم ۱۹۲۹ نوشته بود: »توان 
گروه‌هاي اپوزيسيون ايران براي تغيير رفتار 
مقامات اين کشور کافي نيست به همين 
علت است که غرب بايد همزمان تهديدهاي 
چندباره خود در اعمال تحريم‌هاي سخت 
عليه ايران را در پيش بگيرد.« ‌اندیشکده 
آمریکایی سابان بعدها در تحلیل این دور 
جدید از تحریم اقتصادی ایران نوشت تا پیش 
از سال 88 به واکنش‌های مردم ایران نسبت 
به افزایش تحریم‌های اقتصادی توجه نمی‌شد 
اما پس از انتخابات سال 88 و ادعای تقلب، 
تداوم تظاهرات خیابانی، نافرمانی‌های مدنی و 
نیز تلاش برای هدف قرار‌دادن اعتبار نظام، 
پیش‌زمینه‌های سیاست‌گذاران ایالات متحده 

عمیقا تغییر کرد و افکار عمومی ایران یا 
دست‌کم بخشی از افکار عمومی مستقیما به 

محاسبات آمریکا افزوده شد.
مجله تایم نیز در گزارشی که پس از تصویب 
قطعنامه ۱۹۲۹ شورای امنیت سازمان ملل 
منتشر کرد، درباره اهداف آن نوشت: »اگرچه 
تحریم‌ها چندان مؤثر نبوده‌اند، اما دولت اوباما 
امیدوار است اقدامات جدیدی که منافع طبقه 
حاکم ایران را هدف قرار‌داده، منجر به بروز 
شکاف عمیقی میان مردم و حاکمیت شود، 
به‌ویژه که جنبش مخالفان درصدد است از 
معضلات رو به افزایش اقتصادی، برای فربه‌تر 

کردن و منسجم‌تر ساختن بدنه مخالفان رژیم 
بهره بگیرد و این چالش را تبدیل به فرصت 

کند.«
 جریان مدعی اصلاح‌طلبی به عنوان باعث 
و بانی اصلی تحریم‌های فلج‌کننده علیه ملت 
ایران اما سال 92 با شعار رفع همین تحریم‌ها 
و حمایت از حسن روحانی با وعده ایجاد 
آنچنان رونقی، دولت را در دست گرفت. اما 
قرارداد برجام نهایتا در حالی به امضا می‌رسید 
که شخص باراک اوباما به عنوان مهره اصلی 
اعمال تحریم‌های سنگین اقتصادی بر علیه 
ایران، اعتقاد به فروپاشی قریب‌الوقوع رژیم 
تحریم‌ها در صورت توافق نکردن با ایران داشت.

برجام یا تنفس دوباره به تحریم‌ها؟
اوباما به فاصله کوتاهی از انعقاد برجام طی 
گفت‌وگو با نیویورک تایمز می‌گوید آنچه من 
تلاش کرده‌ام برای مردم، از جمله بنیامین 
نتانیاهو توضیح دهم، این است که بدون یک 
توافق، توانایی ما برای برپا نگه داشتن این 

تحریم‌ها حتمی نبود. در نظر داشته باشید 
که فقط ایران نبود که برای تحریم‌ها هزینه 
می‌پرداخت، بلکه چین، ژاپن، کره‌جنوبی، هند 
و تقریباً هر کشور واردکننده نفت در سراسر 
جهان، پس از ساز و کار تحریم، خود را در 
موقعیتی یافته بود که ادامه یافتن این تحریم‌ها 

برای آنان میلیاردها دلار هزینه دربر داشت.
رئیس‌جمهور سابق آمریکا در ادامه به 
توماس فریدمن خبرنگار نیویورک‌تایمز 
می‌گوید: اگر آنها می‌دیدند ما از سازوکاری 
قانونی و مؤثر برای تضمین عدم دستیابی 
ایران به سلاح هسته‌ای فاصله می‌گیریم؛ اگر 

آنان می‌دیدند که تلاش‌های دیپلماتیک ما 
صادقانه نیست، یا ما تلاش داریم، نه فقط برنامه 
هسته‌ای، بلکه هر اختلاف سیاسی که ممکن 
است با ایران داشته باشیم را در این مذاکرات 
بگنجانیم، آنگاه واقعاً تحریم‌ها به سرعت از 
هم فرو می‌پاشید بنابراین شاید ایران در آن 
صورت ۱۵۰ میلیارد دلار کسب نمی‌کرد، اما 
بخش عمده‌ای از آن را می‌گرفت، زیرا ما قادر 
نبودیم حمایت  متحدان خود را از تحریم‌ها 
حفظ کنیم. علاوه‌بر این جان کری وزیر خارجه 
اسبق آمریکا نیز ساعاتی پس از نهایی شدن 
توافق برجام به ‌ای‌بی‌سی نیوز می‌گوید: اگر 
توافق نمی‌کردیم، چین، روسیه و دیگران با 
ایران تجارت می‌کردند زیرا آن هنگام، تحریم‌ها 

از هم می‌پاشید.
خوب یا بد، ما اکنون با خروج آمریکا از 
برجام دقیقا در همان شرایطی قرار گرفته‌ایم 
که اوباما و جان‌کری از وقوع آن ترس داشتند. 
کمپین فشار حداکثری ترامپ نه تنها نتوانسته 

به تغییر نظام جمهوری اسلامی یا تسلیم ملت 
ایران در برابر آمریکا منجر شود که ایران علنا 
به فروش نفت خام و فرآورده‌های نفتی به 
متحدان خود مشغول است. علاوه‌بر این آمریکا 
 و غرب نتوانسته‌اند با تکیه بر حربه برجام به 
باج خواهی از ایران در مسائل موشکی، 
منطقه‌ای و حقوق بشر بپردازند. این در حالی 
است که جان کری شهریور ماه 97 طی 
گفت‌وگو با رادیو آمریکایی سلم با‌اشاره به 
اینکه واشنگتن باید توافق هسته‌ای با ایران را 
حفظ می‌کرد، گفته بود: »می‌شد این توافق را 
به عنوان اهرم فشاری برای وادار کردن ایران 

موشکی و منطقه‌ای[را متوقف کنید. من به شما 
دو سال یا یک سال یا هر زمان دیگری، وقت 
می‌دهم. ما حاضریم درباره این چیزها مذاکره 
کنیم. اما اگر شما مذاکره نکنید، اگر تا آن 
 زمان این کار را نکنید، من از این توافق خارج 

می‌شوم.«
فروپاشی تحریم‌ها؛ واقعیت میدانی 

یا ادعای سیاسی؟
بدون شک تحولات یک دهه اخیر به تمام 
مردم و سیاستمداران ایرانی ثابت کرده است 
تنها راه مقابله واقعی با تحریم‌های ظالمانه، 
قوی شدن و تکیه بر توان داخلی است که 

رهبر فرزانه انقلاب بارها بر آن تاکید کردند.
 چرا که تحریم تنها برای کشور تحریم 
شونده تبعات ندارد، بلکه خسارات زیادی را 
نیز متوجه تحریم کنندگان خواهد کرد. لذا 
در این معادله آن طرفی برنده است که توان 

مقاومت بیشتری از خود نشان دهد. 
حجت‌الله عبدالملکی عضو هیئت علمی 

دانشگاه امام صادق)ع( در همین زمینه به 
گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »همه این 
را می‌دانند که تحریم‌های اقتصادی برای 
کشورهای تحریم‌کننده هزینه دارد. مطالعه‌ای 
که سال 2014 توسط »شورای ملی ایران و 
آمریکا« موسوم به »نایاک« انجام شده بود 
نشان داد که تحریم‌های ضدایرانی در بازه 
سال‌های 1991 تا ‌2014، ۱۷۵ میلیارد دلار 
به اقتصاد آمریکا خسارت وارد کرده است 
که بخش اعظم این خسارات به دلیل عدم 
صادرات محصولات آمریکایی به ایران بوده 
است. همچنین طبق همین مطالعه سالانه بین 
۵۱ تا ۶۶ هزار فرصت شغلی به دلیل همین 
تحریم‌ها در آمریکا از میان رفته است و در میان 
کشورهای اروپایی نیز، آلمان با ضرر ۱،۲۳ تا ۷۳ 
میلیارد دلاری، بیشترین فرصت‌های از دست 
رفته اقتصادی به واسطه تحریم‌های ایران را 

تجربه کرده است.«
عبدالملکی در ادامه با‌اشاره به خسارت‌های 
غیرمستقیمی که تحریم‌ها برای آمریکایی‌ها 
داشته می‌گوید:»به عنوان مثال آمریکایی‌ها 
برای اینکه کشورهای شرقی و حتی برخی 
کشورهای اروپایی را مجاب کنند تا تحریم 
نفتی علیه ایران را به رسمیت بشناسند در 
مقاطعی به برخی پالایشگاه‌های این کشورها 
یارانه پرداخت کردند تا خسارت حاصل از 

نخریدن نفت ایران تا حدی برایشان جبران 
شود. در مثالی دیگر شرکت جنرال موتورز 
آمریکا برای نجات شرکت پژوی فرانسه از 
ورشکستگی تصمیم می‌گیرد در این شرکت 
سرمایه‌گذاری کند. چنانکه می‌دانیم یکی از 
علل مهم ورشکستگی این شرکت بحث تحریم 
ایران بود که پژو را از بازار گسترده و پرسود 

ایران محروم کرد.«
 این استاد دانشگاه در ادامه تاکید می‌کند: 
»خسارت‌های تحریم ایران برای اتحادیه اروپا 
چند برابر است، چون آنها هم دائما از ایران 
نفت خریداری می‌کرده‌اند و هم صادرات کالا 

به ایران داشته‌اند.« 
درواقع، تحریم را می‌توان یک مبارزه 
سیال و دوطرفه تصور کرد که طرف پیروز آن 
کشوری است که می‌تواند عواقب ناشی از ورود 
خودخواسته یا تحمیلی به این بازی را مدیریت 

کرده، هزینه‌های اصلی ناشی از تحریم را به 
سمت بازیگر مقابل سوق دهد. در این مبارزه، 
اظهار عجز و ضعف در برابر کشور تحریم‌کننده، 
بدترین اقدامی است که یک دولت می‌تواند 
برای مدیریت اقتصاد تحریم از آن استفاده کند. 
چنین وضعیتی طبعا دل کشور تحریم‌کننده 
را به حال کشور تحت تحریم نمی‌سوزاند بلکه 
پیام نزدیک شدن تحریم‌ها به هدف نهایی خود 
را برای او ارسال خواهد کرد. امری که‌اشتیاق 
طرف تحریم‌کننده را برای تداوم روند تحریم‌ها 
 و تشدید آن برای زودتر رسیدن به هدف را 

در پی خواهد داشت.
اما متاسفانه طی هشت سال گذشته دولت 
تدبیر و امید برای توجیه مذاکره و توافق با 
تحریم‌کنندگان خود، مکرر پیام ضعف و عجز 
به طرف‌های تحریم‌کننده ارسال کرده، تا 
جایی که حتی حل مشکل آب خوردن مردم 
را هم وابسته به توافق با دولت‌های وحشی 

تحریم‌کننده ایران اعلام کردند!

به امتیازدهی در موضوعات دیگر از جمله 
مسائل موشکی و منطقه‌ای مورد استفاده 
قرار‌داد. شما این توافق را نگه می‌دارید و 
به ایرانی‌ها می‌گویید ببینید، ما به شما 
گفته‌ایم که باید این چیزها ]فعالیت‌های 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
1399/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال 1398 مورد تصویب 
قرارگرفت. آقای غام عباس رستمی چری به 
شماره ملی 0054877113 به سمت بازرس 
اصلی و آقای حمید باغدوست به شماره ملی 
0039972119 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اشخاص 
زیر بمدت دو سال بعنوان اعضاء هیئت مدیره 
انتخاب شدند: آقای داود شاهانی به شماره ملی 
0452035546 آقای سید محمد حیدری به شماره 
ملی 4432726253 آقای مصطفی رضائی فرخ به 
 شماره ملی 0045732736 خانم مریم زحمت‌کش 
به شماره ملی 2161627384 آقای پرویزساعدپناه 

به شماره ملی 4699057292 

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا 
سهامی خاص به شماره ثبت 500959 

و شناسه ملی 14006300632 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/06/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
 شد : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت
2 سال تعیین گردیدند: خانم سیمین مافی کدملی 
0057125783 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای 
ایوب مافی کدملی 5089309159 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره - خانم شهناز پیر دیر کدملی 
0072813296 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره - حق امضاء کلیه اسناد و اوراق تعهدآور به 
امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل می باشد همراه 
به مهر شرکت معتبر می باشد. - آقای هادی عمرانی 
طالقانی کدملی 0520471458 به سمت بازرس اصلی 
و آقای سید مجتبی صفوی کدملی 0016504569 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب شدند . - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی شرکت انتخاب شدند. 

آگهی تغییرات شرکت قزل آلای وحدت
 سهامی خاص به شماره ثبت 113100 

و شناسه ملی 10101567594 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/06/15 ومجوز شماره 88864مورخ1399/06/17وزارت 
کشور ) سازمان امور اجتماعی کشور( تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: تعداد اعضای هیات امنا از 9 نفر به 7 نفر کاهش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. تعداداعضای اصلی 
هیات مدیره از 8 نفر به 5 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات
موسسه خیریه حمایت از بیماران پوستی خاص خانه ای‌بی 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده به شماره ثبت 43205 و شناسه ملی 14007191373
مورخ 1399/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه 
و حساب سود وزیان شرکت منتهی به سال 1398 مورد 
تصویب قرار گرفت. - روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها 
و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت قطعات خودرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 853 و شناسه ملی 10100740923 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره‌ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می‌شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می‌تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می‌باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت 90200 

و شناسه ملی 10101345723

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شرکت سرمایه‌گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رستم 
خسروی دارنده کد ملی به شماره 0056940769 
نماینده شرکت ساختمانی افق روشن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت 458727 

و شناسه ملی 10380315290 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می‌باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی‌البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

989  و شناسه 
ملی 10101439621 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت‌ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل م‌الف 2599

برمبنای مصوبات یکصد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 1381/3/5لوله 
واتصالات پلی پروپیلن)PP(مورداستفاده درآب رسانی مشمول مقررات استاندارداجباری 
می‌باشد.استاندارد ملی ایران به شماره 2-6314 تحت عنوان پلاستیک‌ها- سامانه‌های 
لوله گذاری برای تاسیسات آب گرم و سرد- پلی پروپیلن)PP(–قسمت2 – لوله‌ها دریک 
هزاروپانصدوشصت وچهارمین اجلاسیه کمیته ملی شیمیایی وپلیمرمورد تجدید نظراول 

قرارگرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.
 الزامات قانونی:

لذاکلیه تولید کنندگان وواردکنندگان این فرآورده سه ماه ازتاریخ انتشارآگهی درروزنامه 
رسمی مهلت خواهند داشت‌تانسبت به رعایت استاندارد مذکوراقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس ازانقضای مهلت مقرربرحسب 
ضرورت واولویت بایدمنطبق بااستانداردملی ویااستانداردهاوضوابط فنی معتبرومورد قبول 

سازمان باشد.
صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدورگواهی انطباق براساس 
استانداردتعیین شده توسط کشورهدف یااستانداردهای بین‌المللی موردقبول طرفین 
ویامشخصات فنی اظهارشده توسط مراجع قانونی ویا ذیصلاح کشورهدف ویاصدورگواهی 

انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهدبود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به 

سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.


